


v NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

a. Kontrate premtim shitje per apartament ndertuar nga | 38 901 euro
sip. 76.88m2 (deklaruar
ne 2014) me vleren 42 284 euro arketuar 38 901 euro

b. Kontrate premtim shitje r apartament ndertuar nga
I T 133 7m2 ke

ne 2014) me vleren 64 103 euro, deri 31 dhjetor 2018 asnje
arketim per kete kontrate.

Llogari ne lek ne ank te ardhura nga paga ne

Kuvendin e Shqiperise shtuar 787 171 lek

Pagese si mjedhoje e kontrates me W
likujdim I kestit te dyte vlera ne leke onvertuar | 145 000 euro

ne euro 145 000

Pagese si rrjedhoje e kontrates me _ 5500 euro

arketuar ne vleren 5500 euro

Llogari Bankare e shtuar ne euro ne -Bank 57 665 euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

oNIKA KRVEMADHI \\V
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 DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

B

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime tinanciare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Over draft nga Banka -per Master cart 761 euro

Over draft nga Bank-er Visa cart 2243 127 lek

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

MONKA KRVEMADHI\ | {7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtim i llogarise ne lek ne Banken-te ardhurat nga | 1 319 680 leke
pagat

Llogari dyemerore ne -Bank Besar Metaj dhe Ilir

Metaj. 28 400 leke
Shtuar komisione

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
¢) sendet me vler# t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n&é Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni Il

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Te ardhurat Neto nga paga ne Presidence

2250183 lek

Te ardhurat nga dietat jashte vendit
Te ardhurat nga dietat jashte vendit

6 480 euro
2 340 dollar

Te ardhurat ne cilesine e Kryetarit te ish Keshillit te larte te Drejtesise | 85 000 lek
Te ardhura nga honorare per mbledhjet e Keshillit te Larte te Drejtesise | 42 500 leke

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém
deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e linduTé dhénat pér emra personash ndaj té ciléve
personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

133 854 lek

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vjetor™







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare dyemerore ne -3ank Bora Metaj | 11 940 GBP
Besar Metaj. Arketuar nga nena Monika Kryemadhi per
shpenzime per shkollen

Debit ne karten Visa arketuar nga nena Monika Kryemadhi | 158 357 lek

Llogari bankare dyemerore ne -Bank Bora Metaj | 8 065 lek
dhe Monika Kryemadhi. Perfituar komisione

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

BORA METAJ ‘?.E
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shlyerje over dreaftne.  Bank nga prinderit 210 208 lek

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare dyemerore ne| Bank Bora Metaj
Besar Metaj. Arketuar nga nena Monika Kryemadhi per
shpenzime per shkollen 11 940 GBP

Llogari bankare dyemerore ne-Bank Besar Metaj | 28 409 leke

dhe Ilir Metaj. Pakesuar me 28 409 leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
i VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE R
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

306 001 lek

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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